



Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Dostawa 3 pojazdów w policyjnej wersji furgon nieoznakowany

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1 - dot. Załącznik nr 1 do SWZ, część A, ppkt. 5.1.5.4.4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu, w którym otwór okienny wyposażony zostanie w roletę okienną bez prowadnic płaskich ale z automatycznym systemem zwijania oraz dodatkowym mocowaniem umożliwiającym całkowite zasłonięcie okna bądź częściowe, w ok. połowie jego wysokości ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie pojazdu, w którym otwór okienny wyposażony zostanie w roletę okienną bez prowadnic płaskich ale z automatycznym systemem zwijania oraz dodatkowym mocowaniem umożliwiającym całkowite zasłonięcie okna bądź częściowe, w ok. połowie jego wysokości.

Pytanie 2 - dot. Załącznik nr 1 do SWZ, część B, ppkt. 5.1.5.4.4

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu, w którym otwór okienny wyposażony zostanie w roletę okienną bez prowadnic płaskich ale z automatycznym systemem zwijania oraz dodatkowym mocowaniem umożliwiającym całkowite zasłonięcie okna bądź częściowe, w ok. połowie jego wysokości ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie pojazdu, w którym otwór okienny wyposażony zostanie w roletę okienną bez prowadnic płaskich ale z automatycznym systemem zwijania oraz dodatkowym mocowaniem umożliwiającym całkowite zasłonięcie okna bądź częściowe, w ok. połowie jego wysokości.

Pytanie 3 - dot. Załącznik nr 1 do SWZ, część B, ppkt. 5.1.5.5.5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie 15% tolerancji do podanych wymiarów pojemników oraz regałów przewidzianych do zabudowy w przedziale III?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również zastosowanie 15% tolerancji do podanych wymiarów pojemników oraz regałów przewidzianych do zabudowy w przedziale III.

Pytanie 4 - dot. Załącznik nr 1 do SWZ, część B, ppkt. 5.1.5.5.8

Czy Zamawiający zaoferowanie pojazdu wyposażonego w umywalkę z kranem i zbiornikami na czystą i brudną wodę, z których każdy będzie posiadał pojemność min. 10 l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie pojazdu wyposażonego w umywalkę z kranem i zbiornikami na czystą i brudną wodę, z których każdy będzie posiadał pojemność min. 10 l.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian² treści SWZ:

1) Pkt. 11 SWZ (TERIM ZWIĄZANIA OFERTĄ otrzymuje brzmienie:

*„Termin związania ofertą upływa w dniu **28.09.2024 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”*

¹ podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”

² podstawa prawna - art. 137 ust. 1, 2 i 5 ustawy

- 2) Pkt. 13.1 oraz 13.2 SWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymują brzmienie:
13.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem: wskazanym w pkt. 12.3.1., przy czym termin składania ofert upływa w dniu **01.07.2024** roku, o godzinie **10:00**.
13.2 Termin otwarcia ofert odbędzie się **01.07.2024** roku o godz. **10:15** za pośrednictwem Platformy Zakupowej

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
z up. I ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
Insp. *Sławomir Plekut*

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 47 77 127 52.